
z tego

z tego

Zarządzenie Nr 42/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 

z dnia 19 sierpnia 2022 roku

WÓJT GMINY LELKOWO
14-521 LELKOWO 

woj. warm i ńsko-m azii rsk i p

§1.
1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 17 938 674,37 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 3 822,00 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 21 808 294,37 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 3 822,00 zł przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
3. Ustala się plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach 
w wysokości 4 005 659,37 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 822,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
4. Ustala się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 005 659,37 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 822,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
5. Budżet Gminy Lelkowo w roku 2022 po zmianach wynosi :

§2-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Plan dochodów ogółem 
dochody bieżące 
dochody majątkowe

2) Plan wydatków ogółem 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

3) deficyt budżetu

17 938 674,37 zł
14 022 174,37 zł
3 916 500,00 zł

21 808 294,37 zł
15 286 664,37 zł

6 521 630,00 zł 
-3 869 620,00 zł

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelkowo na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), § 13 ust. 2 uchwały Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 
r. oraz uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Lelkowo do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się co następuje :

_________L<



Dochody

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 71 255.00 0,00 3 822,00 75 077.00

80153 9 027.00 0,00 3 822.00 12 849,00

2010 9 027,00 0,00 3 822,00 12 849,00

bieżące razem: 14 018 352,37 0,00 3 822,00 14 022 174,37

367 800,00 0,00 0.00 367 800,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 916 500,00 0,00 0,00 3 916 500,00

Ogółem: 17 934 852,37 0,00 3 822,00 17 938 674,37

367 800,00 0,00 0,00 367 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 19 sierpnia 2022 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rzędowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powi atowo-gmiimym) ustawami

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Wydatki

z lego

z tegoz tego

w tym:z tego.

5
Nazwa Plan

grupa

19I 14 15 16 17 182 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13
0.00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 4 524 965,00 4 524 965,00 4 374 750,00 3 624 719.50 750 030.50 0.00 150 215.00 0,00 0.1X1 0.00 0,00

0,00O.(K) 0,00 0,00zmniejszenie 0.1X1 0,1X1 0,00 0.00 0.00 0,1X1 0,00 0,1X1 0,00 0,00 0,0080
(MwMta i wychowanie

0.00 0.00 0,00zwiększenie 3 822.00 3 822.1X1 3 822.1X1 3 822,1X1 0.00 0.011 0.00 0.1X1 0,00 0,1X1 0,000.00

0.00 0.1X1po zmianach 4 528 787,00 3 624 719.50 150 215,00 0,00 0.1X1 0,00 0.1X14 528 787.00 4 378 572.00 753 852,50 0.00 0,00 0.00

0,1X1 0.00 0.1X1 0,009 027.1X1 9 027.1X1 9 027.1X1 0.00 9 027.1X1 0,1X1 0.1X1 0,00 0.00 0.00 0,0(1iwa
0,00 0.00 0.000.1X) 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.1X10.1X1 0,00 0.1X) 0,00 0.1X1

80153
0.00 0.00 0,00 0,003 822,00 3 822,00 3 822.00 0.00 3 822.00 o.iTO 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

0.00 0.0012 849.00 12 849.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.0012 849.01) 12 849.00 0.00 ().(X) 0.00 0,1X1

0,00 0,008 876,06 0,00 0,00 0,00 0,008 876,06 8 876.06 0.00 8 876.06 0.00 0.00 0.00 0.00

0,000.00 0.00 0,00 (1.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,000.00zmniejszenie
4240

0,00 0,00 0,00zwiększenie 3 822.00 3 822,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,003 822,00 3 822.00 0.00 0,00 0.00

0,00po zmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0012 698,06 12 698,06 0.00 12 698.06 0.00 0,00 0.00 0,00

6 521 630,(1(1 6 521 630,00 43 500,00 0,00 0.00przed zmianą 21 804 47237 9 673 347,29 6 077 01330 3 596 333,79 582 500,00 4 520 553,08 324 300,00 0,00 182 142,00

0,00 0,00 0,(Xl0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Wydatki razem:

0.000,00 0,00 0,00 0,003 822,00 3 822,00 0,00 3 822,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 0.00po zmianach 21 808 29437 9 677 169,29 6 077 01330 3 600 155.79 582 500.00 4 520 553.08 324 300,00 182 142,00 6 521 630.00 6 521 630,00 0.000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2022
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 19 sierpnia 2022 r.

Wydatki 
bieżące

dotacje na 
zadania 
bicZąec

obsługa 
długu

inwesty cje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wmesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdzi
Wydatki 

majątkowe

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art 
5 ust 1 pkt 2

FJzi 
al wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań.

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych.

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranci i

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 

przed zmiana

12 698.06

15 282
84237

3 822,(HI 

15 286 
664.37

udziałem 
środków, o 

których
mowa w 

art 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Zapewnienie uczniom prawi 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
mutcnalów ćwiczeniowych

wydatki na 
programy 

finansowan



5 “-S’

§ c
c 
c •I-

B

P

i s■i i 8 I 8

i i •8 I i •8 •8 •8 O'

-8 I I i i -8 8 -8 ■8 •8 ■8 -8 I •8I •i i -i ■8

•8 ■8 ■8 -8 8 -8 ■8i oo

•8 •8 i i I8 ■8 •8

8 I ■8 •8 ■8 i 8 -8 c

-i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 88

8 8 8 § 8 8 8 8 8 8 I 88 I I 8 8 8 8 8

"5
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 I 8 A

8 i ii 8 8 ■I 8 8 8 ■8 8 8 8 8 i 8 ■8 8 8 'JI

8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 -8 8 8 ■8 8 ■O'.

8 8 8 8 8 8 8 8 8 i 8 8 8 8 8 8 •8 8 •8 §

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 i i i i8 -i 8 8 X

©

-8

I

I

!

N
Q. 
3

i

i

i

s
8

I

t 
I 
8

ł

i

i
i

§

■I

I

i

I

I

I 
n

Ś 

§ 
■U

4» 

s 
S 
C

i

s 
OC 

8

5 
'g

I

■I

ł 
2

8

I
g
8

f

i

u 
o rs 
=r 
o 
CL

8 
g

I
•g

8

Cm
5
8

8

o

8

<x

8

I

p 
8

s
8

i

CM 

Z

8

■I

9C 

§

oc

8

I i

8
I.I

M 

£

8

i

i

i

i

I

I i

i

•-0 

©

8

i

1
I

1

'O 

o

8

I

I

i

oc

8

00

5

8

»c 

§ 
8

i

\O

§
8

*0 

©

8

«c 
s
8

N 

f

1. d!I.

I
I

i

i

3C

8

i

i

I 
I

£
8

I

<o 
©

8

I i

I

$ 
CL

1 
r®5
N 
K 
a c
N 

a

J2.
N 
6S 
CL 
M 
B> 
N 
N 
M r
2 
CZl 
C 
te 
CL 
5 g*

^2.
N 

40
CL 
O 
* 
2.

a
n 
EF
N 
M 
CL
a 
B'
N_ 
cT
o 
a
r> 
a-
© 
Q.

cr 
a

B
a 
V.

G
a
B

© 
bJ 
bJ
7!

4hnhi

4-lh

co
tooto .
to O

■I

)

ftt

H

ł

1I

4

i ?

II

I
H

fil 
-■•ii

H

hi

H

H Bl 
P

w

H

<: N J.
»> £

O B. 
a

o' 5 Z
■3a r

•—•CD ___
05 r o

N 
Co g
CL 
N 
O
3.
B’

Z
4^ 
to 
fo o 
to 
to

p ł

UJ
Q-

7T 
O


